OPCM 3915/2010 E 3920/2011 - ECCEZIONALI EVENTI ATMOSFERICI 30 OTT. - 1 NOV E 17 - 23 DIC. 2010

SPESE DI SOCCORSO - AUTONOMA SISTEMAZIONE - DANNI Al PRIVATI

Ente

Spese
SOCCOrso

Importo
alberghi vitto

Importo
complessivo
autonoma

Spese alberghi e
autonoma
sistemazione gia
finanziate (1)

Importo danni ai
privati
comunicati ai
sensi DPGR
24/2008

Stima importo
massimo

contributi ai sensi

OPCM
3915/2010

Comune di Aulla

20.425,00

20.000,00

1.264.000,00

450.000,00

Comune di Bagnone

Comune di Carrara

31.208,02

30.396,81

11.085,36

50.000,00

820.000,00

460.000,00

Comune di Casola in
Lunigiana

Comune di Comano

Comune di Fivizzano

10.911,38

2.000,00

Comune di Fosdinovo

Comune di Licciana Nardi

Comune di Massa

62.461,05

100.015,00

90.800,00

150.000,00

1.400.000,00

580.000,00

Comune di Montignoso

472,65

1.820,00

600,00

3.000,00

55.000,00

40.000,00

Comune di Mulazzo

Comune di Podenzana

220.000,00

165.000,00

Comune di Pontremoli

Comune di Tresana

7.000,00

5.000,00

Comune di Villafranca
Lunigiana

Comune di Zeri

Provincia di Massa Carrara

33.325,17

totall prov ms

138.378,27

152.656,81

102.485,36

225.000,00

3.766.000,00

1.700.000,00

Comune di Bagni di Lucca

Comune di Barga

Comune di Borgo a Mozzano

Comune di Camaiore

Comune di Camporgiano

Comune di Capannori

Comune di Castelnuovo
Garfagnana

3.000,00

Comune di Castiglione
Garfagnana

600,00

Comune di Coreglia
Antelminelli

Comune di Forte dei Marmi

ALLEGATO 2
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SPESE DI SOCCORSO - AUTONOMA SISTEMAZIONE - DANNI Al PRIVATI

Importo danni ai| Stima importo
Spese alberghi e privati massimo
Importo autonoma comunicati ai | contributi ai sensi
Spese Importo complessivo | sistemazione gia sensi DPGR OPCM
Ente SOCCOrso alberghi vitto autonoma finanziate (1) 24/2008 3915/2010
Comune di Fabbriche di
Vallico
Comune di Fosciandora
Comune di Gallicano 293,02
Comune di Giuncugnano
Comune di Lucca
Comune di Massarosa
Comune di Minucciano
Comune di Molazzana 4.800,00
Comune di Pescaglia
Comune di Pietrasanta 26.400,00 12.000,00 300.000,00 300.000,00
Comune di Pieve Fosciana
Comune di Porcari
Comune di San Romano
Garfagnana
Comune di Seravezza 15.000,00
Comune di Stazzema 4.500,00 10.000,00
Comune di Vergemoli 2.700,00
totali prov lu 15.293,02 3.000,00 39.000,00 22.000,00 300.000,00 300.000,00
153.671,29 155.656,81 141.485,36 247.000,00 4.066.000,00 2.000.000,00
FINANZIAMENTI ASSEGNATI:
Integrazione per spese alberghi e autonoma sistemazione 100.000,00
Procedura contributiva danni privati 2.000.000,00

nota 1

finanziato per euro 247,000,00 con DGRT n. 970/2010 (di cui 89.900,00 provenienti dal fondo
regionale di protezione civile e 197,200,00 da risorse regionali);
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